

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023

TOIMINTA

Vuosi 2023 oli yhdistyksen 37. toimintavuosi. Yhdistys on perustettu 16.2.1987.

JÄSENISTÖ

Vuoden 2023 alussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 737 ja vuoden lopussa 700 jäsentä.

MISSIO

Hämeenlinnan Yrittäjät ry toimii pienten ja keskisuurten yritysten ja yrittäjien edunvalvonta- ja palveluorganisaationa.

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia asiantuntijana sekä vaikuttajana parantamassa yritysten ja yrittäjien kannattavan toiminnan edellytyksiä Hämeenlinnassa sekä kaupungin elinvoiman kasvattaminen yhdessä Hämeenlinnan kaupungin ja yrittäjien kanssa.

Yhdistys vaikuttaa yrittäjäympäristön kehittämiseen ja on aloitteellinen ja käynnistää vuoropuheluita sidosryhmien kanssa.

VISIO

Hämeenlinna on kehittyvä ja haluttu toimintaympäristö uusille ja toimiville yrityksille huomioiden muuttuva ja kasvava yrittäjäyys.

Yhdistyksen painoarvo on lisääntynyt yhteiskuntavaikuttamisessa.

Teemme tiivistä yhteistyötä sidosryhmiemme kanssa tavoitteenamme kasvava ja elinvoimainen Hämeenlinna.

Hämeenlinnan alueen yrittäjillä on työryhmä, joka muodostuu paikallisyhdistysten jäsenistä. Tavoitteena on saada päätöksiin yrittäjien näkökulma.

YRITTÄJIEN ARVOT

Rohkeus: Parannamme yrittäjien asemaa aloitteellisesti ja rakentavasti. Emme pelkää arvostelua, joka usein kohdistuu rohkeaan uudistajaan.

Luotettavuus: Perustamme kannanottomme tosiasioihin ja paikallisuuteen. Huomioimme alueellisen ja valtakunnallisen kokonaisuuden.

Uusiutumiskyky: Tarjoamme jäsenyrittäjille heidän tarpeidensa mukaiset palvelut verkostomme kautta. Meillä on valmius arvioida ratkaisuja uudelleen, kun toimintaympäristö muuttuu.

YRITTÄJÄJÄRJESTÖTOIMINTA

Puheenjohtaja Nina Ranimaa sekä 1. varapuheenjohtaja Martti J. Kangas osallistuivat Suomen Yrittäjät ry:n Suuret kaupungit -verkoston tapaamisiin. Kunnallisjohdon seminaariin Lahdessa 24 - 25.5.2023 osallistuivat Ranimaa ja Kangas sekä hallituksen jäsen Antti Wennström. Valtakunnallisille yrittäjäpäiville Poriin 6.-7.10.2023 hallituksesta osallistuivat Ranimaa ja Kangas. Vaikuttaja III -päiville 17.-18.3. Helsingissä osallistui puheenjohtaja Ranimaa.

Martti J. Kangas toimi Hämeen Yrittäjien edunvalvonnan valiokunnan jäsenenä. Kausi oli Kankaan toinen ja jatkui vielä vuoden 2023 loppuun.

Suomen Yrittäjät ry:n valiokuntapaikat:

Kalevi Lauronen: Järjestötoimikunta 2022-2023

Risto Pekola: Liikenne- ja logistiikkavaliokunta 2022-2023

Nina Ranimaa: Rakentamisen valiokunta 2022-2023

Tapio Vekka: Elinkeinopolitiikan valiokunta 2022-2023

Hämeenlinnan Yrittäjät ry päätti perustaa kesäkuussa 2023 Nuorten Yrittäjien Verkoston. Verkostoa lähti muodostamaan ja johtamaan Tiia Helén. Syksyn aikana Tiia perehdytti tehtävään mm. Suomen Yrittäjien verkostopäällikkö Kristiina Nyholm.

EDUNVALVONTA, VAIKUTTAMINEN

Edunvalvonta, vaikuttaminen

Kaupungin uuden strategian seuranta

Yhdistyksen edunvalvonnan ja vaikuttamisen painopisteisiin tuli loppuvuodesta 2022 merkittävä parannus, kun kaupunginvaltuusto päätti perustaa elinvoimajaoston ja valita elinvoimajohtajan. Johtajaksi valittiin Niklas Lähteenmäki, joka aikaisemmin toimi kaupungin maankäytön suunnittelujohtajana.

Elinvoimajohtaja ja - jaosto muodostavat yhdistyksen edunvalvonta- ja vaikuttamistyölle kauan kaivatun "vastinparin" yhdistyksen tavoitteiden edistämiseksi. Toisaalta päätös valita elinvoimajaoston jäsenet vain kaupunginhallituksen jäsenistä ilman ulkopuolisia asiantuntijoita lukuun ottamatta elinvoimajohtajaa, ei edunvalvonnan tavoitteiden kannalta ole optimaalinen.

Tavoitteeksi asetettu osallistuminen proaktiivisesti uuden kaupunkistrategian toteuttamiseen ja toteutuksen seurantaan toteutui tapaamisissamme elinvoimajaoston, kaupunkirakenne- ja sivistys- ja hyvinvointitoimialojen edustajien kanssa. Tapaamisissa havaitsimme, että uusi strategia oli vielä heikosti tai ei lainkaan viety hallintokuntien toimintaan ja käytännön tavoitteisiin ja työhön.

Kaupunginjohdon ja -hallituksen tapaaminen

Tavoitteena oli toteuttaa vähintään kaksi kaupunginjohdon ja -hallituksen tapaamista toimintavuoden aikana. Tapaamiset korvautuivat säännöllisellä yhteydenpidolla elinvoimajohtajaan ja kaupunginhallituksen jäseniin. Tavoite kiinteästä yhteistyöstä saavutettiin tapaamisten sisällön sekä molemminpuolisen yhteydenpidon muodossa.

Ensimmäinen tapaaminen elinvoimajohtajan ja -yksikön kanssa toteutui 23.3.2023, jolloin aiheina olivat yksikön ja sen toiminnan esittely sekä lähitulevaisuuden toiminta. Elinvoimayksikön kiireellisin tehtävä oli saattaa työvoimahallinnon uudistus loppuun. Tapaamisessa 17.8. käsiteltiin kaupungin elinvoimakärkien määrittelyä, joista päätös oli tarkoitus tehdä syksyn aikana. Se kuitenkin siirtyi seuraavan toimintavuoden puolelle.

Julkiset hankinnat

Hämeenlinnassa on ajantasainen palvelujen järjestämistä ja hankkimista kuvaava strateginen ohjeistus osana kaupunkistrategiaa. Tämän toteutuminen ja tulkinta kuitenkin hajautuu hankintavastuullisille toimialoille ja yhtiöille eikä ole yhtenäinen ja paikallista yrittäjyyttä edistävä.

Yhdistys osana elinkeinopoliittista neuvottelukuntaa (ELPO) antaa lausunnot kaupungin hankintasuunnitelmaan ennen lautakuntakäsittelyä.

Toimintasuunnitelman tavoite yksityinen palvelutuotannon saaminen aidoksi vaihtoehdoksi julkisen palvelutuotannon rinnalle korostaen laadun ja hinnan merkitystä valintakriteereinä menestyi heikosti.

Toinen tavoite saada palvelusetelistä ja muista dynaamisista hankintatavoista kuntalaisille aito vaihtoehto hankkia tarvitsemiaan palveluita heille sopivimmalta taholta, kaupungin tuottamien palveluiden rinnalla menestyi paremmin. Hankintayksikkö on aktiivisesti tiedottanut dynaamisten hankintatapojen käyttämistä sekä hankintablogin seuraamista.

Palvelusetelien osalta ilmeni suuria vaikeuksia sopia kustannuskehitystä vastaavasta palvelusetelin arvosta varhaiskasvatuksen osalta. Asiaa käsiteltiin hallinto-oikeudessa. Syksyn aikana kaupunki teki korotuspäätöksen palvelusetelin arvoon.

Kolmas tavoite koski jäsenten mahdollisuuksien parantamista julkisten hankintojen kilpailutuksissa, joihin pk-yritysten on kokonsa puolesta vaikea osallistua. Ratkaisuksi esitettiin eri toimialojen ryhmittymien muodostamista. Syksyllä yhdistys hyväksyi toimintasuunnitelmaan toimialaklubitoiminnan aloittamisesta.

Suora vaikuttaminen kaupungin hankintatapojen kehittämiseen heikkeni toimintavuonna hankintayksikön muutettua keskinäiset tapaamiset kaksi kertaa vuodessa tapahtuviksi "Yritysyhteistyön ohjausryhmän" kokouksiksi. Näihin tapaamisiin kutsutaan laajasti kaupungin yritysten, hallinnon, koulutuksen, järjestöjen edustajia, jolloin vaikuttamisteho jää heikoksi.

Yritysvaikutusten ja elinvoiman arviointi laaja-alaisesti käyttöön virka- ja lautakuntakäsittelyssä

Kaupunginjohdon kanssa on sovittu yhteisestä toimintatavasta päätöksenteon yritysvaikutusten ennakoarvioinnin kehittämiseksi ja tehostamiseksi.

Tavoitteet toimialojen ja konsernihallinnon sekä valtuuston aktivoimiseksi yritysvaikutusten ja elinvoiman huolelliseen ja asianmukaiseen virka- ja lautakuntakäsittelyyn ei edennyt toivotulla tavalla. Vaikka tavoitteen toteuttamisen todettiin olevan toimintavuotta pitempi pitkäjänteinen vaikuttamisen toimintamalli, hallintokunnissa toimintavuonna ilmennyt passiivisuus tapaamisiin sekä arviointipyyntöihin hidasti tavoitteen edistämistä.

Kaupungin kaavoitus ja sen ennakoitavuus

Kaupungin kaavoituksen toimivuudella ja ennakoitavuudella on merkittävä vaikutus myönteisen väestö- ja elinkeinokehityksen jatkumiseen ja elinvoimaisen, toimivan ja houkuttavan kaupunkirakenteen muodostumiseen.

Yhdistyksen onnistui, hyvin aktiivisella ja asiantuntevalla vaikuttamisella laajasti kaupunginjohtoon ja toimialoihin, osaltaan saamaan päätökset kaavoituksen lisäresurs-sien palkkaamiseksi sekä lisäämään ymmärrystä ennakoivan kaavoituksen merkityk-sestä sekä toimenpiteitä sen edistämiseen.

Sivistys- ja hyvinvointi

Yhdistys ja Elpo tapasivat Sivistys- ja hyvinvointitoimialan johdon Wetterissä 12.4. ja Raatihuoneella 22.5., joissa saatiin yleiskatsaus toimialan tilanteesta sekä alustavasti keskustelua palveluverkkoselvityksen tilanteesta. Seuraavassa tapaamisessa 23.8. keskustelimme palveluverkkoselvityksen tilasta sekä yhdistyksen näkemyksistä ja painotimme palveluverkkopäätösten merkitystä kaupungin elinvoiman kehittämisellä niin kantakaupungissa kuin pitäjissä. Yhdistys teki myös tiivistä yhteistyötä muiden yhteisöjen kanssa tavoitteiden saavuttamiseksi. Kaupunginvaltuuston päätökset myö-täilivät tyydyttävästi yhdistyksen lausuntoa.

ELPO ja seudullinen yhteistyö

Elinkeinopoliittinen neuvottelukunta

ELPO on kaupungin strateginen elinkeinoelämän ja yrittäjyyden asiantuntijaelin. Neu-vottelukunnan asiantuntemusta laajennetaan tarvittaessa ulkopuolisilla asiantuntijoilla käsiteltävästä asiasta riippuen.

Elpo asetti tavoitteeksi laatia yhteinen, ELPO:n jäsenyhdistysten tavoitteet ja toimen-pide-ehdotukset sisältävä, toimintasuunnitelma. Tätä ei kuitenkaan toteutunut, koska muut yhdistykset eivät omia tavoitteitaan esittänyt.

Elpon toimintaa on toimintavuonna vaikeuttanut muiden yhdistysten passiivisuus kaikkien toimintamuotojen osalta. Yhdistys on ollut aktiivisesti yhteydessä jäsenyhdis-tyksiin heidän aktivoimisekseen edes heidän alueensa omissa asioissa, mutta ei ole saanut vastakaikua yhteydenottoihin. Tästä huolimatta yhdistys on tavannut kaupun-ginjohtoa ja -toimialoja Elpon nimissä ja pitänyt kaikki yhdistykset informoituna ta-paamisista ja niiden sisällöistä.

Elpo tapasi SDP:n valtuustoryhmän 31.10. kaupungintalolla Wetterissä.

Lausunnot:

Lausunto Hämeenlinnan kaupungin hankinta- ja sopimusohje

Lausunto Hankintasuunnitelma 2024 Kaupunkirakennelautakunta

Lausunto Hankintasuunnitelma 2024 Kaupunginhallitus

Lausunto Hankintasuunnitelma 2024 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta

Lausunto Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan palveluverkkoesityksestä

SELPO, seudullinen yhteistyö

Yhdistys on aktiivinen ja aloitteellinen seudullisen yhteistyön edistämisessä. Kuntara-jat ylittävän yhteistyön mahdollisuudet ja hyödyt ovat merkittäviä (kaavoitus, asun-not, yritykset, palvelut).

Yrittäjyyskasvatusaloite konkretisoitui, kun asiasta kertova seutukunnan yhteinen vi-deo valmistui maaliskuussa 2023. Yrittäjyyskasvatusaloitteen seudullinen ohjausryh-mä 10.5. sopi kouluaste kohtaisten aineistojen kokoamisesta jo olemassa olevista läh-teistä.

Seudulliseen kehittämiseen liittyi myös Hämeenlinnalle elintärkeän pääratalinjauksen voimakas edunvalvonta. Tästä uusi tasavallan hallitus teki toivotun päätöksen ja lopetti Suomi Rata Oy:n ja "tunnin radan" suunnittelun.

Yhdistys osallistui kutsuttuna Suomen Kasvukäytävän tulevaisuustapahtumaan Vanajanlinnassa 16.3.2023.

Suomen Kasvukäytävän tapaamisessa Parkissa 30.10. esittelimme yhdistyksen näkemykset elinvoimakärjistä laajalle osanottajakunnalle. Suomen Kasvukäytävän edustajat tarjosivat kehittämäänsä "Vuorovaikutteista tilannekuva"-prosessia Hämeenlinnan elinvoimakärkien määrittämiseen. Tapaamisessa oli läsnäolleet kaupungin ja järjestöjen edustajat olivat kriittisiä ehdotetun prosessin soveltuvuudesta kärkien määrittämiseen.

Työllisyyteen liittyvään vaikuttamis- ja kehittämistyöhön osallistuttiin aktiivisesti toimintavuoden aikana. Yhdessä Forssan Yrittäjien kanssa tehtiin mielipidekirjoitus koko Kanta-Hämeen kattavan työllisyysalueen puolesta. Puheenjohtaja Ranimaa valittiin vuosina 2023-2025 toteuttavan Loikka-hankkeen ohjausryhmään. Ohjausryhmä valitsi Ranimaan myös puheenjohtajaksi.

Eduskuntavaalit 2023

Yhdistys on kiinnostunut vaikuttamaan alueen kaikkien valittujen kansanedustajien näkemyksiin yrittäjyydestä ja yritysten merkityksestä elinvoimalle.

Yhdistys osallistui vaalitulaisuuksiin Kauppakeskus Tavastilassa tavaten puolueiden ehdokkaita sekä järjesti Hämeenlinnan torilla vaalitentin 7.3. yhdessä Kiinteistöliitto Kanta-Hämeen ja Suomen Vuokranantajien kanssa.

Yliopistokoulutus Hämeenlinnassa

Yhdistys näkee yliopistokoulutuksen merkittävänä osana kaupungin elinvoiman kehittämiselle. Tilastollisesti voidaan osoittaa, että yliopistotasoinen koulutus lisää nuorten opiskelijoiden pysyvyyttä alueella sekä lisää uusien yritysten syntyä alueelle.

Yhdistys on useissa tapahtumissa, kokouksissa ja tapaamisissa pitänyt esillä teoreettisen yliopiston aloituspaikkojen saamista Hämeenlinnaan. Konkreettista edistymistä ei toimintavuonna vielä saavutettu.

SY- ja aluetoiminta

Yhdistys osallistui alueen paikallisyhdistysten hallituksille suunnattuihin tilaisuuksiin seuraavasti: 21.2 Turengin Wanha Asema, 25.4. Teams, 1.6. Forssa Hotelli Fabrik, 2.6. Riihimäki Teatterihotelli, 30.8. Iloranta Hauho

HY edunvalvonnan kokouksiin osallistuttiin Lopella 20.4.2023 ja Jokioisilla 13.9., jossa hyväksyttiin aloitteemme valiokunnan jäsenten valitsemiseksi jokaisesta paikallisyhdistyksestä nykyisen henkilöperusteisen valinnan sijaan.

Yhdistyksen edustaja osallistuivat Valtakunnallisille Yrittäjäpäiville Porissa 6.-8.10. ja maakunnalliseen kunnallisjohdon seminaariin Vanajanlinnassa 11.10.

Yhdistys osallistui alueen vuosikokoukseen 29.11. Lammilla kaikilla 10 kokousedustajalla. Hallituksen puheenjohtaja Nina Ranimaa oli ehdolla hallituksen jäseneksi, mutta ei tullut valituksi. Hämeen Yrittäjät ry:n suurin paikallisyhdistys Hämeenlinnan Yrittäjät ry on ilman hallituspaikkaa ainakin jo neljättä vuotta peräkkäin. Hämeenlinnan

Yrittäjien 30.11. kokoontunut hallitus päätti aloittaa selvitystyön yhdistyksen tulevaisuuden skenaarioista.

TAPAHTUMAT JA KOULUTUKSET

Hämeenlinnan Yrittäjät ry:lle ja Tavastia Koulutus Oy:lle myönnettiin tammikuussa 2023 Kanta-Hämeen vuoden 2022 YES Agentti -palkinto. Vuoden YES Agentti -tunnustuksen myöntää Valtakunnallinen YES ry yhdessä YES-verkoston kanssa. Tunnustuksen voi saada henkilö, tiimi tai organisaatio, joka on edistänyt yrittäjyyskasvatusta ja yrittäjämäistä toimintakulttuuria

Hämeenlinnan Yrittäjät toimi yhteistyössä Hämeenlinnan lyseon lukion kanssa sijoittajakoulun mahdollistamiseksi Hämeenlinnassa. Hyvän salkun ilta pidettiin Parkki Business Parkissa 24.1.

Uskalla yrittää -semifinaalit järjestettiin Goodmanissa 15. helmikuuta. Hämeenlinnan Yrittäjät yhteistyökumppaneineen valmensi, sparrasi ja tuomaroiki opiskelijoita matkan varrella. Ammattiopisto Tavastian opiskelijoiden yritys Vapu NY voitti finaalin huhtikuussa Triplassa ja pääsi kilpailemaan voitosta kansainvälisellä tasolla. Ensimmäinen Asumisen seminaari Keskellä kaikkea järjestettiin Hämeenlinnan Raatihuoneella 25.4. yhteistyössä Hämeenlinnan Asunnot Oy:n, Hämeenlinnan kaupungin ja Hämeen Liiton kanssa. Tilaisuuteen osallistui noin 100 asumisesta kiinnostunutta.

Ensimmäinen Yritä Edes Golf järjestettiin yhteistyössä Tavastia Golfin kanssa 5.5. Voiton kisassa vei Santtu Pekarila.

OP Etelä-Häme kutsui Hämeenlinnan Yrittäjät Suvirinteeseen viettämään suunnittelu-päivää 8.6. Paikalle kutsuttiin myös vieraita Linnan Kehityksestä ja Hämeenlinnan kaupungilta.

Kesäteatteritapahtuma järjestettiin 28.6. ja ohjelmassa oli Dingo-musikaali. Tapahtuman kumppanina toimi Oma Säästöpankki.

Elotapahtumana järjestettiin Sadonkorjuujuhla. Yhteistyöhön kutsuttiin mukaan Hämeen Kauppakamari, Hämeenlinnan Seudun Yrittäjänaiset ja Janakkalan Yrittäjät. Tapahtuman kumppanina toimivat Eezy Henkilöstöpalvelut, Suomen Terveystalo, Oma Säästöpankki ja LähiTapiola sekä R Brewing.

Yrittäjänpäivää vietettiin 5.9.2023. Yrittäjien lippu nostettiin salkoon Hämeenlinnan torilla ja oppilaille suunnattu Tavastia Goes Business-liikeideakilpailun pidettiin Parkki Business Parkissa. Palkinnonjakojen yhteydessä jaettiin myös Vuoden Onnistuja-palkinto, jonka sai Tauno Hovila. Palkinnoksi Tauno sai keskiaikaisen kirveen.

Kolmen someafter-tilaisuuden sarja järjestettiin Hotelli Emiliassa 7.9., 21.9. ja 5.10. Tilaisuuden kumppanina toimi Lammin Säästöpankki. Tilaisuuden luennointipalvelut ostettiin SUN Näkymä Oy:ltä.

Pikkujoulut järjestettiin yhteistyössä Hämeenlinnan Seudun Yrittäjänaiesten kanssa 9.11. Piparkakkutalossa ja jatkot Skogsterissa.

Yrittäjäjuhla järjestettiin edellisen vuoden tapaan osana Linnan Kehityksen järjestämää Linnan Business Turnajaisia. Vuoden Yrittäjä -palkinto myönnettiin Miika Liljedahlille / Praecom Oy. Vuoden Nuori Yrittäjä -palkinnon sijasta jaettiin nuorten yrittäjyyden edistämisestä kunniapalkinto kummiluokallemme Hämeenlinnan Lyseon Lukion

Luovan Yrittäjyyden linjalle. Koko päivän ajan Miikka J. Anttila sekä Tiia Helén kuvasivat videoita, haastatteluja sekä kuvia yhdistyksen someen Medianurkassa.

TIEDOTUSTOIMINTA

Vuoden aikana Hyrrä-lehti ilmestyi neljä kertaa. Lehti jaettiin Hämeen Sanomien liitteenä ja näköislehtenä. Lehti oli luettavissa myös yhdistyksen kotisivuilla.

Sosiaalisen median käyttö ja seuranta osana viestintää kasvoi vuoden 2022 aikana merkittävästi. Facebookissa yhdistyksellä oli vuoden lopussa yli 900 seuraajaa ja Instagramissa yli 1000 seuraajaa.

Jäsenistölle lähetettiin Hämeenlinnan Seudun yhteinen jäsenkirje kerran kuukaudessa kesäkuuhun saakka, jolloin alueyhdistys lopetti yhteistyön seudullisten jäsenkirjeiden osalta. Yksittäisiä jäsentiedotteita tapahtumista lähetettiin tarpeen mukaan syksyn aikana. Sopimus Hämeenlinnan Yrittäjien oman jäsenkirjeen tuottamisesta solmittiin Pasi Nuutisen Duda Oy:n kanssa joulukuussa.

KESKUSTAN JA PITÄJIEN KEHITTÄMINEN

Yhdistys oli aktiivisesti mukana Hämeenlinnan Kaupunkikeskustayhdistys ry:n toiminnassa. Kaupunkikeskustayhdistyksen hallituksessa ja tiimeissä Hämeenlinnan Yrittäjät ry:llä oli vahva edustus. Hallituksessa yhdistystä edusti Ehab Abouessa. Kiinteistö- ja liikennetiimissä Hämeenlinnan Yrittäjiä edustaa Nina Ranimaa. Kili-tiimi kokoontui Parkkiin Hämeenlinnan kaupunkirakenteen päättäjien ja viranomaisten kanssa 20.2.

Toimintavuoden aikana Hämeenlinnan Yrittäjät ry liittyi jäseneksi toiminta-alueellaan Iittalassa toimivaan Lasimäen Kauppiasyhdistykseen.

TOIMISTOPALVELUT

Toimistopalvelut hoidettiin talkootyönä hallituksen toimesta. Hallituksen kokouksessa puheenjohtajana ja sihteerinä toimineille henkilöille maksettiin vuosikokouksen päätöksen mukainen palkkio. Tilitoimistopalvelut yhdistys osti Goodwill Tilit Oy:ltä. Tapahtumien ilmoittautumis- ja maksuliikennepalvelut ostettiin Liikuttajat Oy:ltä.

Yhdistyksen toimitilat sijaitsivat PARKKI Business Parkissa osoitteessa Raatihuoneenkatu 21–23. Toimitiloista on sopimus Hämeen Yrittäjien kanssa.

Yhdistyksen asiakirjahallinto hoidetaan Suomen Yrittäjien Microsoft 365 –ympäristössä.

KOKOUKSET

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 27.9.2023 Parkki Business Parkissa.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 6 kertaa. Vaikutamme- ja Vahvistamme-tiimit kokoontuivat omien suunnitelmiensa mukaisesti säännöllisesti.

Vuoden lopulla vuodelle 2023 valittu hallitus kokoontui linjaamaan toimintaansa ja painopisteitä tulevalle toimintavuodelle Parkkiin 8.12.2022.

TALOUS

Tilinpäätös 1.-31.12.2023 osoitti ylijäämää 19 103,53 euroa. Taseen loppusumma oli 105 579.39 euroa.

TILINTARKASTAJAT

Tilintarkastajana toimi Teemu Ratinen HT ja varatilintarkastajana Pekka Siltala HT.

HALLITUS 2023

puheenjohtaja Nina Ranimaa
1. varapuheenjohtaja Martti J. Kangas
2. varapuheenjohtaja Jenna Leino
jäsen Ehab Abouessa
jäsen Tiia Helén
jäsen Jarkko Hyvärinen
jäsen Jyri Naskali
jäsen Antti Wennström

Hämeenlinnassa 7.3.2024

Hallitus